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13
14
15
16
17
18
19

20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

IMIE
John
Andrzej
Andrzej
Jacek
Pawel
Dominik
Pawet
Izabela
Tomek
Mariusz
Artur
Kamil
Stawomir
Pawet
Kamil
Adam
Jerzy
Karol
Kamil

Dariusz

Damian
Mateusz
Jarostaw
Krzysztof

Daniel
Rafat
Andrzej
Anna
Tadeusz
Sylwia

NAZWISKO

Kinsella
Starzynski
Ortowski
Chrusciel
Ruszniak
Dejer
Krawczyk
Paszkiewicz
Skora
Bak
Olek
Wozniak
Grucel
Jackowicz
Jankowski
Laskowski
Perczynski
Stawecki
Wysocki

Muszynhski

Baczkura
Abramowski
Szymanski
Zarebski
Zubo
Petkowicz
Okninski
Chustecka
Szymanek
Walusiak

NR

179
233
193
164
199
169
241
165
201
158
235
219
172
176
177
184
195
205
222

191

154
151
209
225
227
196
192
167
237
215

XXIl Bieg Sapiehow
Dystans 15 km - wyniki zawoddéw
Koden 06.08.2022

MIASTO KLUB K
Parczew Limerick Running
Lublin umcs
Lublin Mks Lubartow
Miedzyrzec Podlaski
Krasnystaw Lipiec Running Team
Wiodawa MKS Mechanik Wiodawa
Korfantéw LUX MGOKSR
Terespol KB Szuracz Terespol 1
Skoérzec Grupa Biegaczy Skorzec Biega
Krasnystaw Krasnystaw Biega
Ryki Biegusiem.pl
Firlej
Sosnowiec
Minsk Mazowiecki
Pogorzel TEAM 7:30
Warszawa
Minsk Mazowiecki MKB DREPTAK
Lublin Intrograf Team
Siemiatycze Sprinter Siemiatycze

Miedzyrzec Podlaski MIEDZYRZECKA GRUPA BIEGOWA

Lublin Santander Runners Team
Minsk Mazowiecki MKB DREPTAK

Miedzyrzec Podlaski Miedzyrzecka Grupa Biegowa
Krasnystaw Pelzajgce ggsiennice
Nova Dubnica Jogging klub Dubnica
Warszawa LFC Warszawa
Siedlce Yulo Run Team Siedice
Wisznice NZOZ Wisznice 2
Kobylany KB Szuracz Terespol
Biata Podlaska KBBB 3
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12
13
14
15
16
17
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24
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M40
M30
M30
M40
M30
M30
M20
K30
M40
M40
M40
M20
M40
M40
M20
M30
M50
M20
M40

M40

M30
M20
M30
M30
M50
M40
M50
K40
M50
K30
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Wyniki i pomiar czasu

1K

Time2go.pl
533 502 002

CZAS

00:49:13
00:51:34
00:52:54
00:53:10
00:54:00
00:55:44
00:56:51
00:57:17
00:57:40
00:58:06
00:59:31
00:59:54
01:00:34
01:02:13
01:03:01
01:03:06
01:03:09
01:03:23
01:05:05

01:05:19

01:05:48
01:05:58
01:06:46
01:07:01
01:07:39
01:07:49
01:08:01
01:08:03
01:08:51
01:09:07



XXIl Bieg Sapiehow Wyniki i pomiar czasu

Dystans 15 km - wyniki zawoddéw Time2go.pl
Koden 06.08.2022 533 502 002
31 Mirostaw Sujak 207 Minsk Mazowiecki MKB Dreptak 28 M50 5 3 01:09:29
32 Krzysztof | Kwiatkowski 183 Chotytow 29 M30 9 01:09:42
33 Jakub | Popiel-Popielec 197 Lublin - 30 M30 10 01:09:48
34 Marcin Mackiewicz 187 Czosnowka Klub Biegacza Biata Biega 31 M30 11 01:09:55
35 ek Sachanowicz 200 Siedice R S 32 M40 11 4 01:10:38
36 tukasz Kwiecien 239 Krasnystaw 33 M30 12 01:10:59
37 Klaudiusz Stebnienko 243 Biata Podlaska ALO 34 M16 1 01:11:33
38 Tadeusz Dziekonski 232 Biatystok Juvenio 35 M70 1 01:11:49
39 Leszek Stanczuk 236 Chodéw YULO RUN TEAM Siedice 36 M60 1 01:11:54
40 Roman Stefaniuk 206 Siedlce 37 M60 2 01:12:26
41 Tomasz Sokotowski 202 Biata Podlaska 23 Baza Lotnictwa Taktycznego 38 M30 13 5 01:13:07
42 Marek Wilgos 242 Hrubieszow 39 M30 14 01:13:13
43 Ireneusz Piskorz 230 Koden 40 M40 12 01:13:29
44 Uczestnik | Anonimowy 153 Biata Podlaska 41 M30 15 01:13:33
45 Stanistaw Orlicki 238 Rydze k. Wadowic Orzet Rudze 42 M60 3 01:13:57
46 Norbert Kucharzak 181 Biata Podlaska 43 M30 16 6 01:14:03
47 Krzysztof Majewski 188 Biata Podlaska KB Biata Biega 44 M50 6 01:14:04
48 Mirostaw Wiodarczyk 231 Terespol 45 M60 4 01:14:06
49 Krzysztof Mikiciuk 190 Romaszki 46 M40 13 01:14:25
50 tukasz Gorski 240 SiedIce Klub Aktywnych 47 M30 17 01:16:33
51 Piotr Juzefowicz 214 Ryki Biegusiem.pl 48 M40 14 01:17:03
52 Marek Wapa 216 Biata Podlaska 49 M40 15 01:17:24
53 Cezary Kalita 178 Biata Podlaska KB Biata Biega 50 M50 7 01:17:55
54 Ewa Fabian 170 Biata Podlaska 4 K60 1 01:18:14
55  Jolanta = Zebrowska = 229 Putawy e s pay 2 |5 K50 1 01:18:52
56 Daniela Kusmierczyk 182 | Miedzyrzec Podlaski 6 K20 1 01:19:10
57 Teresa Wysocka 221 Siemiatycze Sprinter Siemiatycze 7 K40 2 01:20:03
58 Leu Liaukovich 185 Biata Podlaska 51 M30 18 01:20:43
59  Wiadystaw Iwanicki 175 teczna Iw.Bogdanka S.A. 52 M60 5 01:20:47
60 Michat Paszkowski 194 Biata Podlaska ORZECHOWA 53 M20 6 01:22:21
61 Aneta Baczynska 155 Siedice Yulo Run Team Siedice 8 K40 3 01:23:26



62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

Robert
Tomasz
Artur
Marta
Alina
Grzegorz
Andrzej
Filip
Piotr
Dariusz
Zenon
Alicja
Monika
Kasia
Krzysztof
Anna
Kamil
Andrzej
Antoni
Barttomiej
Marian
Vitali
Stanislaw
Piotr
Artur
Natalia
Tadeusz

Baczynski
Prystupa
Hataszko

Bednarska

Szysz

Chustecki

Gostotek
Zajko
Szyszkowski
Trochimiuk
tukaszuk
Solnica
Wesotowska
Zdanowska
Kostyra
Zaczek
Rafeld
Sowa
Chmielewski
Mikiciuk
Surowiec
Vishniavetski
Yasakow
Bany
Chomiczewski
Wojcicka
Bednarzak

156
198
174
159
210
168
171
224
211
212
186
203
218
226
180
228
234
204
162
189
208
213
223
157
163
220
160

Siedice
Lipinki
Jastrzebie Zdroj
Woélka Radzyminska
Siedlce
Wisznice
Szczecin
Terespol
Terespol
Terespol
Warszawa
Cisie-Zagrudzie
Nieporet
Dabrowka-tug
Warszawa
Ryki
Ryki
Garwolin
Miedzyrzec Podlaski
Biata Podlaska
Milanéw
Biala Podlaska
Biala Podlaska
Ryki
Stawatycze
Biata Podlaska
Siedlce

XXIl Bieg Sapiehow
Dystans 15 km - wyniki zawoddéw
Koden 06.08.2022

Siedlce
Lipniki
9
Grupa Biegaczy Skoérzec Biega 10
NZOZ Wisznice
Cziopa Team
Klub Aktywnych Parkrun Skérzec 11
WBIEGU 12
Klub Aktywnych parkrun Skérzec 13
biegusiem.pl
biegusiem.pl 14
Biegusiem.pl
Miedzyrzecka grupa biegowa
LKS Milanéw
Biegusiem.pl
15

YULO RUN TEAM SIEDLCE
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69
70
71
72

73

M40
M30
M40
K30
K30
M40
M20
M20
M50
M50
M70
K30
K30
K30
M50
K50
M30
M40
M70
M20
M70
M30
M30
M30
M40
K16
M60
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Wyniki i pomiar czasu

Time2go.pl
533 502 002

01:23:46
01:24:03
01:24:05
01:25:07
01:26:39
01:27:29
01:27:50
01:28:02
01:28:03
01:28:38
01:30:27
01:30:57
01:32:29
01:34:23
01:36:38
01:36:38
01:38:21
01:40:04
01:40:46
01:41:13
01:44:33
01:45:40
01:47:16
01:47:41
01:48:14
01:58:59
01:59:10



